
КОПІЯ
УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КІЛІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Р І Ш Е Н Н Я

31 травня 2021 року м. Кілія № 120

Про затвердження протоколу засідання аукціонної комісії №1 від 
25.05.2021 року, умов продажу (додаткових умов продажу) об’єкту малої 
приватизації комунальної власності Кілійської міської територіальної 
громади Ізмаїльського району Одеської області в особі Кенійської міської 
ради -  нежнглової будівлі, будинку культури за адресою: Одеська обл., 
Ізмаїльський район (колишній Кілійський район), с. Шевчеикове, вул. 
/дунайська, буд. 1, та інформаційного повідомлення про проведення 
аукціону

Керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», постановою Кабінету Міністрів України №432 від 10.02.201Н року 
«Про затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу» (із 
змінами), рішеннями Кілійської міської ради від 22.04.2020 року №1301-VI1/0- 
37 «Про делегування виконавчому комітету Кілійської міської ради 
повноваження органу приватизації Кілійської міської об’єднаної територіальної 
громади в особі Кілійської міської ради та затвердження Положення про 
діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації 
комунальної власності Кілійської міської об’єднаної територіальної громади в 
особі Кілійської міської ради», із внесеними змінами рішенням Кілійської 
міської ради від 26.02.2021 року №281-УІІІ-5 «Про внесення змін до рішення 
Кілійської міської ради від 22.04.2020 року №1301-VI1/0-37 «Про делегування 
виконавчому комітету Кілійської міської ради повноваження органу 
приватизації Кілійської міської об’єднаної територіальної громади в особі 
Кілійської міської ради та затвердження Положення про діяльність аукціонної 
комісії для продажу об’єктів малої приватизації комунальної власності 
Кілійської міської об’єднаної територіальної громади в особі Кілійської міської 
ради», від 29.01.2021 року №204-УІІІ-4 «Про затвердження переліку об’єктів 
нерухомого майна комунальної власності Кілійської міської територіальної 
громади Ізмаїльського району Одеської області в особі Кілійської міської ради, 
що підлягають приватизації у 2021 році», від 26.02.2021 року №282-УІІІ-5 «1 Іро 
приватизацію об’єкта нерухомого майна комунальної власності Кілійської 
міської територіальної громади Ізмаїльського району Одеської області в особі 
Кілійської міської ради», з метою підготовки об’єкту малої приватизації



2

комунальної власності Кілійської міської територіальної громади Ізмаїльського 
району Одеської області в особі Кілійської міської ради -  нежитлоиої будівлі, 
будинку культури за адресою: Одеська обл., Ізмаїльський район (колишній 
Кілійський район), с. Шевченкове, вул. Дунайська, буд. 1, до приватизації, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол засідання аукціонної комісії №1 від 25.05.2021 
року для продажу об’єкту малої приватизації комунальної власності Кілійської 
міської територіальної іромади Ізмаїльського району Одеської області в особі 
Кілійської міської ради -  нежитлової будівлі, будинку культури за адресою: 
Одеська обл., Ізмаїльський район (колишній Кілійський район), с. Шевченкове, 
вул. Дунайська, буд. 1 (додаток 1).

2 . Затвердити умови продажу (додаткові умові продажу) об’єкту малої 
приватизації комунальної власності Кілійської міської територіальної громади 
Ізмаїльського району Одеської області в особі Кілійської міської ради 
нежитлової будівлі, будинку культури за адресою: Одеська обл., Ізмаїльський 
район (колишній Кілійський район), с. Шевченкове, вул. Дунайська, буд. 1 
(додаток 2).

3. Затвердити інформаційне повідомлення про проведення аукціону для 
продажу об’єкту малої приватизації комунальної власності Кілійської міської 
територіальної громади Ізмаїльського району Одеської області в особі 
Кілійської міської ради -  нежитлової будівлі, будинку культури за адресою: 
Одеська обл., Ізмаїльський район (колишній Кілійський район), с. Шевченкове, 
вул. Дунайська, буд. І (додаток 3).

4. Опублікувати протягом 10 робочих днів, з дня прийняття цього рішення, 
інформаційне повідомлення про проведення аукціону для продажу об’єкту 
малої приватизації комунальної власності Кілійської міської територіальної 
громади Ізмаїльського району Одеської області в особі Кілійської міської ради

нежитлової будівлі, будинку культури за адресою: Одеська обл., Ізмаїльський 
район (колишній Кілійський район), с. Шевченкове, вул. Дунайська, буд. 1:

4.1. на офіційному веб-сайті Кілійської міської ради - відділ 
організаційної роботи та інформаційних технологій апарату виконавчою 
комітету Кілійської міської ради;

4 . 2 . в електронній торговій системі - відділ управління об’єктами 
комунальної власності виконавчого комітету Кілійської міської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Направ 11.12

Ліський голова'

чуф

іав ЧЕРНЯВСЬКИР
' і НАЛОМ 
МИ ( С Е К Р Е Т А Р )  
К О М І Т Е Т У  

С Ь К О Ї  РАДИ 
. К Р І П А Н О В А


